
UCHWAŁA NR V / 35 / 07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 31 stycznia 2007 roku 

 
 
 
w sprawie : zmiany Uchwały Nr XIX/117/2000 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie   
z dnia 28 czerwca 2000 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia  Gmin       
i Powiatów Wielkopolski  
 
 
 
 
        Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 11 ust. 2 Statutu 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, Rada Miejska w Kobylinie uchwala, 
co następuje : 
 
 
                                                            § 1. 
W Uchwale Nr XIX/117/2000 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 28 czerwca 
2000 roku w sprawie : przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski,  § 2 otrzymuje brzmienie : 
„§ 2. 
1. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 
upoważnia się Pana Mirosława Sikorę – Sekretarza Gminy w Kobylinie. 
2.  Zastępcą reprezentanta w Stowarzyszeniu będzie Pan Bernard Jasiński – Burmistrz 
Kobylina.” 
                                                            § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
                                                            § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej   
 
                                                                                      Piotr Chlebowski 
 
 
 

 


